"Warszawa, dnia 11.07.2019r.

ZAMOWIENIA PUBLICZNE
BIURO FINANSOW
KOMENDY GLOWNEJ STRAZY GRANICZNEJ

KG-BF-ZP.3712.6.2019
Wszyscy zainteresowani
Egz. poj.

Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe stuzbowego sprzetu
transportoweqo - 4 sztuk skuterdw $nieznych (sprawa nr 36/BF/BTiZ/19).

Szanowni Panstwo,

dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajgcy
przekazuje pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) wraz
z odpowiedziami oraz zmiany tresci SIWZ dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 4:

Przeczytaliémy rozporzadzenie, o ktérym mowa lecz nie ma mowy o szczegdtach zwigzanych
Z rejestracjg. W zwigzku z tym chcielibySmy zadaé pytanie: czy podstawa rejestracji moze by¢
faktura zakupu?

Jakie informacje dodatkowe sg potrzebne w celu skutecznej rejestracji?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz rejestracji pojazdéw SG dokonuje sie na podstawie
dokumentdéw wymienionych w art. 72 ust. 1 ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz aktach
wykonawczych do w/w ustawy.

Pytanie nr 5:

Czy wyraZacie panstwo zgode na skutery z linii modelowej 2019 lecz wyprodukowane w roku
2018?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci skutery wyprodukowane w 2018 r.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcych zmian w tresci SIWZ:
1) wrozdziale |V, pkt 1 SIWZ:

zapis o tresci: ,Przedmiot zamodwienia obejmuje dostawe 4 sztuk fabrycznie nowych,
wyprodukowanych nie wczesniej niz w 2019 roku skuterdw $nieznych przystosowanych do
przewozu 2 oséb, spetniajgcych warunki techniczne obowigzujgce na terenie RP”,

zastepuje sie zapisem o tresci: ,Przedmiot zaméwienia obejmuje dostawe 4 sztuk fabrycznie
nowych, wyprodukowanych nie wczesniej niz w 2018 roku skuteréw $nieznych przystosowanych
do przewozu 2 oséb, spetniajgcych warunki techniczne obowigzujace na terenie RP”;

2) wcz. | pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia, stanowigcego zatgcznik nr 1 do SIWZ:
zapis o tresci:

3. | Rok produkgii Pojazd fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wczesniej niz w 2019 roku.

Z

O]

stepuje sie zapisem o tresci:

3. Rok produkdii Pojazd fabrycznie nowy, wyprodukowany ﬁie Wczeéniej niz w 2018 roku.




Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze termin skiadania i otwarcia ofert zostaje przesuniety na
dzieni 17.07.2019 r. Godziny skiadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.

Wprowadzone zmiany zapis6w stanowia integralng cze$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia i nalezy je uwzglednié podczas przygotowywaniu oferty.
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